
 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz 

 

 

1 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 

  
Zadavatel Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá 

k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby dle § 26, zadanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)  

„Celoroční údržba veřejné zeleně ve vymezených lokalitách k.ú Řepy“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:   

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy; 

IČ: 00231223; DIČ: CZ00231223 

Oprávněná osoba jednat za zadavatele: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ Praha 17;  

 Kontaktní osoba zadavatele:  

       Bc. Eva Soukupová, tel.: 235 300 655, e-mail: Eva.Soukupova@praha17.cz 

    

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je zajištění celoroční péče o zeleň v období 2021 až 2023 zahrnující 

údržbu parkového trávníku, údržbu stromů a keřů, výsadby, kácení, mulčování, likvidaci 

bioodpadu a odklizení podzimního listí. Souhrn veškerých prací je obsažen v dokumentu Přehled 

prací k ocenění. 

Klasifikace veřejné zakázky CPV: 77300000-3 Zahradnické služby 

 

 

3. Předpokládaný termín realizace zakázky: 

 

      Započetí prací: 11/ 2021 

      Smlouva se uzavírá na dobu 2 let 

 

     

4. Zadávací dokumentace je přílohou výzvy a je dostupná na profilu zadavatele:  

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

          ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  

STAROSTKA  

 

 

 

   

 

    

 Systémové číslo VZ 

 P21V00000018 

 

Vyřizuje/linka 

Bc. Eva Soukupová tel:235300655                   

 Datum   

 21.10. 2021 

mailto:Eva.Soukupova@praha17.cz


 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz 

 

 

2 

https://zakazky.repy.cz/ 

 

Název akce: 

„Celoroční údržba veřejné zeleně ve vymezených lokalitách k.ú Řepy“ 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni uveřejnění výzvy k podání 

nabídek na profilu zadavatele. 

 

       Konec lhůty pro podání nabídek: 

       Datum: 11. 11. 2021     Hodina: do 10:00 hod. 

 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje         

E-ZAK, který je dostupný na adrese: https://zakazky.repy.cz/,  

detail zakázky: Veřejné zakázky – E-ZAK Praha 17 (repy.cz) 

 

 Podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě je nepřípustné. 

6. Otevírání obálek se bude konat bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

7. Požadavky na prokázání kvalifikace  

 

a) Základní způsobilost dle § 74 zákona odst. 1 až 3 zákona, prokáže účastník 

v rozsahu § 75, odst. 1 písm. a) až f) 

 

b) Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 zákona, prokáže účastník 

• výpisem z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán 

• dokladem prokazujícím oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

 

Doklady prokazující základní způsobilost dodavatele podle § 74 a profesní způsobilost podle 

§ 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíce přede dnem podání nabídky.  

 

c) Ekonomická kvalifikace dle  §  78 odst. 1 zákona, prokáže účastník 

předložením čestného prohlášení o minimálním ročním obratu dosaženým dodavatelem 

s ohledem na předmět veřejné zakázky v min. výši bez DPH 2 mil. Kč a to za 3 bezprostředně 

předcházející účetní období. 

 

d) Technická kvalifikace dle § 79 zákona, prokáže účastník 

• odst. 2 písm. b) seznamem významných zakázek poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele, minimálně 3 zakázky, každá o objemu 2 mil. Kč bez DPH 

• odst. 2 písm. d) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci  

Profesní kvalifikace – bude doloženo k podpisu smlouvy 

https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/contract_display_295.html


 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz 

 

 

3 

- Znalost realizačního týmu – minimálně 5 pracovníků s praxí a vzděláním v 

oboru, doložit osvědčení 

- Alespoň 3 pracovníci – povolení k nakládání s chemickými látkami 

- Alespoň 5 pracovníků – pravidelné školení na řezy 

- Alespoň jeden pracovník – kurz arboristický či jiný 

• odst. 2 písm. i) přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele a počtu 

vedoucích zaměstnanců za poslední tři roky 

• odst. 2 písm. j) přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, 

které bude mít dodavatel k dispozici  

Technické podmínky plnění díla  

- Nákladní automobily nad 3,5 t a vozidla do 3,5 t musí splňovat emisní normu 

Euro4 a vyšší – dokladováno k podpisu smlouvy 

- Při plnění zakázky používat, a během dvou let v návaznosti na technické 

možnosti, výhradně bezemisní ruční nářadí, tj. elektrické – bude dokládáno 

prohlášením  

- Prokázat vlastnictví vysokozdvižné plošiny kopií TP k provádění řezů z 

plošiny 

  

Kvalifikace se v nabídce prokazuje v souladu s § 53 odst. 4 zákona, a to v kopiích, popř. může 

být nahrazena čestným prohlášením, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky. Vybraný uchazeč předloží před podpisem smlouvy výše uvedené doklady v originálu 

popř. ověřených kopiích. 

 

8. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky: 

• vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, přeloží před uzavřením smlouvy doklady 

uvedené v § 104 odst. 2 zákona  

• vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 

 podle § 122 odst. 3 zákona předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

 prokazující splnění kvalifikace. 

 

9. Zadávací lhůta – uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 3 měsíců od podání nabídky  

 

10. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 odst. 1 zákona 

       Nabídky budou hodnoceny podle jejich výhodnosti: 

 

  Nabídková cena bez DPH [Kč] 85 % 

Čas [min.] od výzvy ze strany zadavatele, potřebný pro nasazení terénních pracovníků a 

techniky na údržbu zeleně v případě mimořádné kalamitní situace 15 % 

 

Hodnocení bude provedeno bodovací metodou, použije se stupnice 0–100. Pro hodnocení ceny 

získá nejnižší nabídková cena 100 bodů, další vznikne násobkem hodnoty 100 a poměru hodnoty 

nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Jednotlivá hodnocení se vynásobí vahou daného 

kritéria. Nejvhodnější nabídka dosáhne nejvyšší hodnoty. 

            

11. Obchodní podmínky vč. platebních. 

Obchodní podmínky jsou blíže specifikovány v závazném návrhu smlouvy. 

Dodavateli nevzniká právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 



 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz 

 

 

4 

 

 Platební podmínky 

 

Fakturace plnění dle skutečnosti po uplynutí příslušného měsíce. Lhůta splatnosti faktur činí 

21 dní ode dne prokazatelného doručení faktury do sídla objednatele. 

Dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. zákon o DPH, nebude u veřejné zakázky uplatněno 

přenesení daňové povinnosti. 

Návrh smlouvy, který je přílohou výzvy musí účastník respektovat v nabídce. 

 

            Zadavatel může zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v § 127 zákona.  

 

12. Technické podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

 

13. Variantní řešení je nepřípustné. 

 

14. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována vyplněním výkazu výměr, bude uvedena cena bez DPH, DPH 

bude uvedena zvlášť a dále bude vedena celková cena včetně DPH. Cena bude zahrnovat 

veškeré náklady spojené s úplným dokončením díla. Položky, u kterých to není zřejmé, budou 

obsahovat dodávku, montáž, případně pomocné práce. Všechny položky výkazu výměr musí 

být oceněny, žádná položka nesmí být nulová. 

 

Nabídková cena je maximálně přípustná a nepřekročitelná. 

 

15. Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 53 odst. 5 zákona uveřejnit oznámení o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém 

případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

jejich uveřejnění.  

 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo vysvětlení zadávací dokumentace, případně související 

dokumenty uveřejnit na profilu zadavatele a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty 

pro podání nabídek. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 

vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před lhůtou pro uveřejnění vysvětlení 

zadávací dokumentace na profilu. 

 

16. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce 

 

       Nabídka bude obsahovat: 

 

a) krycí list nabídky 

b) seznam s očíslováním stránek 

c) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

d) prokázání splnění kvalifikace dle bodu 7 

o základní způsobilost 

o profesní způsobilost 

o ekonomickou způsobilost 



 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz 

 

 

5 

o technickou způsobilost 

e) jiné požadavky na plnění veřejné zakázky dle bodu 8 výzvy 

f) oceněný položkový rozpočet – přehled prací k ocenění 

 

 

    
 

 

 

 

                                                     Mgr. Alena Kopejtková  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Seznam příloh:  

1) Krycí list nabídky  

2) Návrh smlouvy o dílo 

3) Položkový rozpočet – přehled prací k ocenění 

4) Mapový podklad 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-25T12:45:59+0200
	Mgr. Alena Kopejtková f9d7e2749d7932fae4a51126134ebbfa3eb9b064




